
Tekst ujednolicony: zawierający zmiany wynikające z Zarządzenia Nr 1299/13 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 23 września 2013 r., Nr 310/14 z dnia 12 marca 2014 r., Nr 1021/14 z dnia 23 lipca 
2014 r., Nr 1252/14 z dnia 3 września 2014 r., Nr 1324/14 z dnia 26 września 2014 r., Nr 83/15 z dnia 
22 stycznia 2015 r., Nr 120/15 z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr 418/15 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 906/15 
z dnia 3 lipca 2015 r., Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r., Nr 1829/16 z dnia 24 listopada 2016 r., Nr 
740/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr 1189/17 z dnia 17 lipca 2017 r., Nr 1513 z dnia 22 sierpnia 2017 
r., Nr 1868/17 z dnia 20 października 2017 r., Nr 1910/17 z dnia 30 października 2017 r., Nr 69/18 z 
dnia 11 stycznia 2018 r., Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r., Nr 275/18 z dnia 16 lutego 2018 r., Nr 
415/18 z dnia 12 marca 2018 r., Nr 460/18 z dnia 20 marca 2018 r., Nr 810/18 z dnia 18 maja 2018 r. 

 
 
 

Zarządzenie Nr 882/13 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 1 lipca 2013 r. 
 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku do wydawania 
w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska zaświadczeń, wezwań oraz wykonywania w 
imieniu Prezydenta Miasta Gdańska czynności związanych z wystawianiem i 
aktualizacją tytułów wykonawczych oraz czynności związanych z zabezpieczaniem 
zaległości podatkowych. 
 
 

Na podstawie art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa  
(tj. Dz. U. z 2012 r.  poz. 749, zm.: poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529) oraz art. 268a ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 267), 

 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. 1Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego do 
wydawania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, zaświadczeń oraz wystawiania 
tytułów wykonawczych: 

1) Krystyna Czajkowska; 
2) Sylwia Czarniecka; 
3) Justyna Gdaniec; 
4) Iwona Góralewska; 
5) Jolanta Madejska; 
6) Katarzyna Mącik; 
7) Maria Wonerska. 

 

2. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Budżetu Miasta i 
Podatków do wydawania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, zaświadczeń w 
sprawach pozostających we właściwości Referatu Wymiaru Podatków oraz 
Referatu Wymiaru Podatku od Nieruchomości Osób Fizycznych: 
1) Krystyna Błażewicz, 
2) Katarzyna Kamińska, 
3) Aleksandra Kowalik, 
4) Dorota Kozłowska, 

                                                 
1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 



5) Jolanta Stankiewicz. 
 

3. 2Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego do 
zawiadamiania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, organu egzekucyjnego o 
zmianie wysokości należności objętej tytułem wykonawczym wynikającej z jej 
wygaśnięcia w całości lub części, o zmianie w stanie należności objętej tytułem 
wykonawczym wynikającej z jej odroczenia lub rozłożenia na raty oraz do 
aktualizacji tytułu wykonawczego w przypadku wydania w trakcie postępowania 
egzekucyjnego orzeczenia określającego lub ustalającego inną wysokość 
należności pieniężnej niż objęta tytułem wykonawczym: 
1) Marzena Banaszek; 
2) Mirosława Halicka; 
3) Anna Hirsz; 
4) Katarzyna Jurewicz; 
5) Małgorzata Klimek; 
6) Dorota Klohs; 
7) Joanna Kociuba; 
8) Izabela Konrad; 
9) Zdzisława Malitka; 
10) Katarzyna Mącik; 
11) Mariusz Myślak; 
12) Magdalena Olesińska; 
13) Urszula Omernik; 
14) Małgorzata Pielach; 
15) Karolina Pomiećko; 
16) Paweł Popławski; 
17) Iwona Radomska; 
18) Anna Radomska-Dopke, 
19) Elżbieta Repelowska, 
20) Katarzyna Rybicka; 
21) Alicja Sadowska; 
22) Grażyna Szata; 
23) Karolina Trejgis; 
24) Janina Zajączkowska, 
25) Aleksandra Ziegert. 

 

4. 3 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego, 
Wydziału Budżetu Miasta i Podatków oraz Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Referatu Wymiaru Opłat za Gospodarowanie Odpadami Komunalnymi do 
podpisywania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, indywidualnych wezwań, 
zawiadomień w związku z postępowaniem podatkowym: 

1) Krystyna Błażewicz, 
2) Grażyna Gocłowska, 
3) Ewa Jesiołowska, 
4) 4Michał Błaszczyk, 
5) Katarzyna Kamińska, 
6) Anna Karbowska, 

                                                 
2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 



7) Jolanta Karol – Chmielewska, 
8) 5(uchylony), 
9) 6Tomasz Maćkowiak, 
10) Aleksandra Kowalik, 
11) Dorota Kozłowska, 
12) 7uchylony, 
13) Beata Łobodzińska, 
14) Beata Matczak, 
15) Andrzej Nurzyński, 
16) Magdalena Olesińska, 
17) Beata Pietrasik, 
18) 8 (uchylony), 
19) Katarzyna Rybicka, 
20) Jolanta Stankiewicz, 
21) Anna Stefanowicz, 
22) Jarosław Szołoch, 
23) Zuzanna Tarnawska, 
24) Agnieszka Wasilewska, 
25) Lila Wolf, 
26) Aleksandra Wyszecka, 
27) Janina Zajączkowska, 
28) 9Krystian Kosiński, 
29) 10Elżbieta Kurzydło, 
30) 11Aleksandra Małecka, 
31) 12 (uchylony), 
32) 13Rafał Oktaba, 
33) 14 (uchylony), 
34) 15Katarzyna Wieliczko, 
35) 16Marzena Banaszek, 
36) 17Anna Hirsz, 
37) 18Dorota Klohs, 
38) 19Joanna Kociuba, 
39) 20Izabela Konrad, 
40) 21Iwona Radomska, 

                                                 
5 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1868/17 z dnia 20 października 2017 r. 
6 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 
7 przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 
8 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1868/17 z dnia 20 października 2017 r. 
9 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 310/14 z dnia 12 marca 2014 r. 
10 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 310/14 z dnia 12 marca 2014 r. 
11 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 310/14 z dnia 12 marca 2014 r. 
12 przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 
13 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 1324/14 z dnia 26 września 2014 r. 
14 przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
15 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 740/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
16 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
17 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
18 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
19 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
20 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
21 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 



41) 22Anna Czernielewska, 

42) 23Alicja Majsak, 

43) 24Anna Konarzewska, 

44) 25Mariola Przybysz,  

45) 26Teresa Wilke, 

46) 27Edyta Kwiatkowska-Jaworska, 

47) 28Sylwia Bunalska, 

48) 29Maria Galewicz, 

49) 30Martyna Bukontt, 

50) 31Joanna Chylińska, 

51) 32Magdalena Czaplicka-Skonieczna, 

52) 33Magdalena Potocka, 

53) 34Małgorzata Popławska, 

54) 35Katarzyna Orłowska, 

55) 36Magdalena Szymoniak, 

56) 37Dagmara Słabik, 

57) 38, 39Joanna Ściepuro, 
58) 40Łukasz Matysek, 
59) 41Adrian Eggert, 
60) 42Maciej Piotrowski. 

 

5. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego i Wydziału 
Budżetu Miasta i Podatków do wykonywania, w imieniu Prezydenta Miasta, 
czynności związanych z zabezpieczaniem zaległości podatkowych, w 
szczególności do podpisywania wniosków do sądu o wpis hipotek  do księgi 
wieczystej oraz wniosków do sądu o wykreślenie hipotek z księgi wieczystej w 
związku z wygaśnięciem  zobowiązania podatkowego: 

1) 43Krystyna Czajkowska, 
2) Jolanta Madejska, 
3) Jolanta Ostaszewska 

                                                 
22 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
23 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
24 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
25 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
26 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
27 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
28 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
29 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
30 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
31 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
32 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
33 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
34 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
35 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
36 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
37 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
38 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
39 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 275/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
40 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
41 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
42 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 810/18 z dnia 18 maja 2018 r. 
43 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1189/17 z dnia 17 lipca 2017 r. 



4) Agnieszka Trojanowska, 
5) Maria Wonerska, 
6) 44Iwona Góralewska. 

 

5a.45 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego do 
wykonywania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, czynności związanych z 
zabezpieczaniem zaległości podatkowych poprzez ustanawianie zastawów skarbowych w 
„Portalu Usług Elektronicznych w zakresie obsługi Rejestru Zastawów Skarbowych” oraz 
wykreślania zastawów skarbowych, w związku z wygaśnięciem zobowiązań podatkowych: 

1) Katarzyna Rybicka, 
2) Zdzisława Malitka. 

 

6. 46Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Budżetu Miasta  
i Podatków – w ramach posiadanych uprawnień – do podpisywania pism w formie 
dokumentu elektronicznego podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu – z wyłączeniem wydawania zaświadczeń: 

1) 47Dorota Kozłowska, 
2) Katarzyna Kamińska, 
3) Aleksandra Kowalik, 
4) Beata Łobodzińska, 
5) Jolanta Stankiewicz, 
6) Zuzanna Tarnawska, 
7) Małgorzata Wojno, 
8) 48Teresa Zakolska, 
9) 49Ewa Jesiołkowska; 
10) Michał Błaszczyk; 
11) Anna Karbowska; 
12) Beata Matczak; 
13) Lila Wolf; 
14) Aleksandra Wyszecka; 
15) 50(uchylony). 
16) 51Łukasz Matysek; 
17) 52Adrian Eggert; 
18) 53Tomasz Maćkowiak; 
19) 54Maciej Piotrowski. 

 

7.55 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego do podejmowania czynności związanych z windykacją 
wierzytelności Miasta Gdańska z tytułu nie uiszczonych grzywien, nałożonych 

                                                 
44 dodany przez § 1 pkt 4 lit. b Zarządzenia Nr 69/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. 
45 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 1513/17 z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
46 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 120/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. 
47 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 
48 zmieniony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1868/17 z dnia 20 października 2017 r. 
49 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1868/17 z dnia 20 października 2017 r. 
50 przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
51 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
52 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
53 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 415/18 z dnia 12 marca 2018 r. 
54 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 810/18 z dnia 18 maja 2018 r. 
55 w brzmieniu ustalonym przez § 1 Zarządzenia Nr 418/15 z dnia 31 marca 2015 r. 



przez strażników Straży Miejskiej w Gdańsku w drodze mandatów kredytowych, 
kar porządkowych, a w szczególności do wystawiania, w imieniu Prezydenta 
Miasta Gdańska, tytułów wykonawczych: 

       1)  Małgorzata Cydzik, 
       2) 56 (uchylony). 
       3) 57Marlena Gilewska. 

 

8.58 Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Gospodarki 
Komunalnej do wystawiania, w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska, tytułów 
wykonawczych obejmujących zaległości z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz do zawiadamiania, w imieniu Prezydenta Miasta 
Gdańska, organu egzekucyjnego o zmianie wysokości zaległości z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi objętej tytułem wykonawczym, 
wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub części, o zmianie w stanie tej zaległości 
objętej tytułem wykonawczym, wynikającej z jej odroczenia lub rozłożenia na raty 
oraz do aktualizacji tytułu wykonawczego w przypadku wydania w trakcie 
postępowania egzekucyjnego orzeczenia określającego inną wysokość należności 
pieniężnej niż objęta tytułem wykonawczym: 

1)  59(uchylony), 
2)60 (uchylony), 
3)  Maria Skoroszewska – Romel, 
4)  Agnieszka Szwajcowska, 
5)  Maria Zysnarska. 

 
9. 61Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Wydziału Gospodarki 

Komunalnej – w ramach posiadanych uprawnień – do podpisywania pism w formie 

dokumentu elektronicznego podpisem elektronicznym weryfikowalnym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu, z wyłączeniem wydawania zaświadczeń: 

1) Anna Czernielewska - do kwoty 20 000 zł, 

2) Rafał Jaworski  - do kwoty 20 000 zł, 

3) Alicja Majsak  - do kwoty 10 000 zł. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów do bieżącego informowania Wydziału Kadr  
i Organizacji o każdych zmianach zachodzących w wykazie osób upoważnionych. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 593/09 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 5 maja 2009 
roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku do 
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska zaświadczeń, interpretacji, wezwań 
oraz wykonywania w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska czynności związanych z 
wystawianiem i aktualizacja tytułów wykonawczych oraz czynności związanych z 
zabezpieczaniem zaległości podatkowych zmienianego zarządzeniami: Nr 642/10 z 
dnia 12 maja 2010r., Nr 794/10 z dnia 10 czerwca 2010r., Nr 858/10 z dnia 22 czerwca 
2010r., Nr 1198/10 z dnia 13 sierpnia 2010r., Nr 1400/10 z dnia 27 września 2010r., 

                                                 
56 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 460/18 z dnia 20 marca 2018 r. 
57 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 460/18 z dnia 20 marca 2018 r. 
58 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 1299/13 z dnia 23 września 2013 r. 
59 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 
60 przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1468/16 z dnia 21 września 2016 r. 
61 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 101/18 z dnia 17 stycznia 2018 r. 



Nr 1847/10 z dnia 6 grudnia 2010r., Nr 152/13 z dnia 8 luty 2013r., Nr 214/13 z dnia 
25 lutego 2013r, Nr 808/13 z dnia 19 czerwca 2013 roku. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 
 

Prezydent Miasta Gdańska 
 /-/ Paweł Adamowicz 

 


